
Grudziądz, 2.03.2020 r. 

ZP.271.3.4.2020 

 

 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu 

i budowy kładki dla pieszych, nr referencyjny postępowania  ZP.271.3.4.2020. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004 r. − Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; dalej zwaną „ustawą”) Zamawiający, informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Lipiński Mosty Tomasz 

Lipiński, 81-591 Gdynia, ul. Gorczycowa 2e/13 na zadanie nr 1 i 2. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ w rozdziale XVIII z zastosowaniem art. 24aa 

ustawy. Oferta w obu zadaniach uzyskała w punktacji łącznej 100 pkt z tego: 

a) w kryterium cena  − 60 pkt; 

b) w kryterium termin wykonania zamówienia − 20 pkt; 

c) w kryterium doświadczenie − 20 pkt; 

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu nie podlegała odrzuceniu i spełniała 

wszystkie wymagania postępowania. 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, informuje o pozostałych wykonawcach, 

którzy złożyli oferty podając nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Zadanie nr 1 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Cena 

ofertowa 

brutto 

(zł) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(dni) 

Doświad-

czenie 

(ilość 

dokumen-

tacji) 

Razem 

11 
HTH Michał Hirsz 

80-209 Chwaszczyno, ul. Szafirowa 8 
54,27 20 20 94,27 

13 

Biuro Inżynierskie SP Projekt 

Stejbach Piotr 

85-794 Bydgoszcz, ul. Osiedlowa 1/59 

53,54 20 20 93,54 



5 

Zakład Usługowo-Projektowy „MOSTEX” 

Tadeusz Stefanowski 

83-300 Kartuzy, ul. Piłsudskiego 37/2 

44,39 20 12 76,39 

6 

Konsorcjum firm: 

OPTEM Sp. z o.o., OPTEM s.c. 

80-108 Gdańsk 

 ul. Grota - Roweckiego 12 

31,42 20 20 71,42 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

MEAN Mirosław Rzytelewski 

85-502 Bydgoszcz 

ul. Ludwikowo 7 lok. 202 

43,03 5 16 64,03 

3 

FASYS MOSTY Sp. z o.o.  

53-317 Wrocław 

ul. Powstańców Śl. 139A/3 

15,11 20 20 55,11 

8 
ECO-INVESTMENT POLAND S.A. 

02-055 Warszawa, ul. Filtrowa 65/45 
30,42 20 4 54,42 

 

 

Zadanie nr 2  

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Cena 

ofertowa 

brutto 

(zł) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(dni) 

Doświad-

czenie 

(ilość 

dokumen-

tacji) 

Razem 

14 

Biuro Inżynierskie SP Projekt 

Stejbach Piotr 

85-794 Bydgoszcz, ul. Osiedlowa 1/59 

37,47 20 20 77,47 

12 
HTH Michał Hirsz 

80-209 Chwaszczyno, ul. Szafirowa 8 
33,86 20 20 73,86 

4 

Zakład Usługowo-Projektowy „MOSTEX” 

Tadeusz Stefanowski 

83-300 Kartuzy, ul. Piłsudskiego 37/2 

32,14 20 16 68,14 

7 

Konsorcjum firm: 

OPTEM Sp. z o.o., OPTEM s.c. 

80-108 Gdańsk 

 ul. Grota – Roweckiego 12 

15,29 20 20 55,29 

10 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

MEAN Mirosław Rzytelewski 

85-502 Bydgoszcz 

ul. Ludwikowo 7 lok. 202 

26,70 5 16 47,70 

8 
ECO-INVESTMENT POLAND S.A. 

02-055 Warszawa, ul. Filtrowa 65/45 
16,78 20 4 40,78 

 
 

 

Kierownik PZD 

Janusz Różański 


